2021年 8月 26日

各  位

会  社  名 株式会社データホライゾン

代 表 者 名 代表取締役社長  内 海 良 夫

（コード番号：3628 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 内 藤 慎 一 郎

（ＴＥＬ ０８２－２７９－５７１６）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年 8月 26日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定しま

したので、お知らせいたします。

なお、本人事につきましては、2021年 9月 28日開催予定の第 41回定時株主総会での決議をもっ

て正式決定となります。

記

１．代表取締役の異動

  該当事項はございません。

２．その他の役員の異動

 （1）取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動

  ①新任取締役候補者

氏名 現職名

瀬川  翔 新規事業開発本部長

米田 興樹 東日本営業部長

 （2）監査等委員である取締役の異動

   該当事項はございません。

３．選任予定日

  2021年 9月 28日

以 上

【別紙】新任取締役候補者の略歴は以下の通りです。

＜新任取締役候補者＞

氏     名
ふ り が な

（ 生 年 月 日 ）
略 歴

所 有 す る

当 社 の 株 式 数

瀬 川
せ が わ

 翔
しょう

(1984年7月22日生)

2010年４月 ㈱ディー・エヌ・エー入社

2018年４月 同社執行役員兼ヘルスケア事業本部本部長

            兼 DeSCヘルスケア㈱代表取締役社長 兼

            ㈱DeNAライフサイエンス代表取締役社長

2019年４月 DeSCヘルスケア㈱取締役

2020年４月 同社代表取締役社長（現任）

2021年４月 ㈱ディー・エヌ・エー執行役員 兼

      ヘルスケア事業本部副本部長（現任）

2021年７月 当社新規事業開発本部長（現任）

－株

米
よね

 田
だ

  興
こう

 樹
き

(1973年8月21日生)

1996年４月 大日本印刷㈱入社

2002年５月 ㈱21入社

2010年１月 当社入社

2013年４月 当社西日本営業部長

2017年５月 ㈱DPPヘルスパートナーズ取締役

2018年４月 当社営業本部長

2019年７月 ㈱ブリッジ取締役

2020年７月 当社東日本営業部長（現任）

2,000 株